

26/11/2025

Product specificaties/spécifications/specifications	
Art. No./Ref.	
050974 / 050960	
Picture	
	
Productnaam/Productname/Nom du produit/Name des Produkts	
BIO koekje met Parmesan Biscuit Parmesan BIO Organic Parmesan biscuit	
Ingrediënten/ Ingrédients/ Ingredients/Zutaten	
Tarwebloem* , parmezaan* (31,8%), boter* , eieren* , fleur de sel, olijfolie*, antioxydant (E392): rozemarijnextract* (koolzaadolie*, rozemarijn*). *Ingrediënten van biologische landbouw. Kan sporen van noten en soja bevatten.	
Farine de blé* , parmesan* (31,8%), beurre* , œufs* , fleur de sel, huile d'olive*, antioxydant (E392): extrait de romarin* (huile de colza*, romarin*). *Ingrédients issus de l'agriculture biologique. Peut contenir des traces de fruits à coque et soja .	
Wheat flour* , parmesan* (31,8%), butter* , eggs* , fleur de sel, olive oil*, antioxydant (E392): rosemary extract* (rapeseed oil*, rosemary*). *Ingredients from organic farming. May contain traces of nuts and soy .	
Nutritionele waarden/ Valeurs nutritonelles/ Nutritional values/Nährwerte / 100g	
Energie/Energy (kJ)	1746
Energie/Energy (kcal)	420
Vet/Matieres grasses/Fat (g)	24
Verzadigd vet/Acides gras saturés/Saturated fat (g)	15
Koolhydraten/Glucides/Carbohydrates (g)	33
Suiker/Sucres/Sugars (g)	1
Eiwitten/Protéines/Protein (g)	15
Zout/Sel/Salt (g)	0,9

Allergenen/Allergènes/ Allergens: '+' = aanwezig/ présent/present			
'-' = afwezig/absent '?' = kan sporen bevatten/traces possible/possibles traces			
- Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut)	Glutenbevattende granen (Tarwe, Rogge, Gerst, Haver, Spelt, Kamut)	Cereales contains gluten (Wheat, Rye, Barley, Oats, Spelt, Kamut)	+
- Crustacés	Schaaldieren	Crustaceans	-
- Œufs	Eieren	Eggs	+
- Poissons	Vis	Fish	-
- Arachides	Pinda	Peanuts	-
- Soja	Soja	Soybeans	?
- Lait (y compris lactose)	Melk (inclusief lactose)	Milk (included lactose)	+
- Fruits à coque (Amandes, Noisettes, Noix, Noix de cajou, Noix de pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Noix de macadamia)	Noten (Amandelen, Hazelnoten, Walnoten, Cashew noten, Paranoten, Pecannoten, Pistachenoten, Macadamia-noten)	Nuts (Almonds, Hazelnuts, Walnut, Cashews, Pecan nuts, Brazil nuts, Pistachio nuts, Macadamia nuts)	?
- Céleri	Selderij	Celery	-
- Moutarde	Mosterd	Mustard	-
- Graines de sésame	Sesamzaad	Sesame seeds	-
- Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations d'au moins 10 mg/kg	Zwavedioxide en sulfiet (>10mg/kg)	Sulphur dioxide and sulphites (>10mg/kg)	-
- Lupin	Lupine	Lupin	-
- Mollusques bivalves	Weekdieren	Molluscs	-
Productomschrijving/ Description du produit/ Product description			
- Goût / Smaak / Taste	Parmesan / Parmezaan/ Parmesan		
- Couleur / Kleur / Colour	Légèrement brun / Licht bruin / Slightly brown		
- Aspect / Uiterlijk / Appearance	Biscuit carré / Vierkant koekje / Square biscuit		
Bewaring/Conservation/ Storage			
Conditions de stockage / Bewaring / Storage :			
A conserver au sec, dans un endroit tempéré et à l'abri de la lumière / Op een kamertemperatuur uit de buurt van licht bewaren / Store at room temperature, in a dry place away from light			
Verpakking/Embalage/ Packaging			
- Poids du carton / Gewicht doos / Carton weight : 1,1kg			
- Dimensions du carton / Doosafmetingen / Dimensions of the box: 25cm x 25cm x 15cm -> 9x100g			
- Nombre de carton par palette / Aantal dozen per pallet / Number of boxes per pallet: 132			
- Emballage authentique et scellé / Authantieke verzegelde verpakking /Authentic sealed packaging			

Microbiologische standaarden/Normes microbiologiques/Microbiological Standards

Germes totaux aérobies Totaal aeroob kiemgetal Total aerobe count	< 5000 kye/g < 5000 CFU/g
Enterobacteriaceae	< 10 kye/g < 10 CFU/g
Levures et moisissures Gisten en schimmels Yeasts and molds	< 1000 kye/g < 1000 CFU/g
Listeria Monocytogenes	Non Détecté /25g
E. coli	<10 CFU/g
Staphylocoques Stafylokokken Staphilococci	<100 CFU/g
Salmonella SPP	Non détecté /25g

Chemische standaarden/Normes chimiques/Chemical Standards

Fysieke standaarden/Normes physiques/Physical Standards

	Limites / Limieten / Limits
Activité d'eau / Wateractiviteit / Water activity (a_w)	<0,50
Acrylamide	<350 µg/kg

Houdbaarheid/Durée de conservation/Shelf life

- DDM / THT / Best before date :

15 mois date de production / 15 maanden productiedatum / 15 months production date

GGO status/Statut OGM/GMO status

- Hierbij kunnen we verklaren dat onze eindproducten geen GGO bevatten (Genetisch Gemanipuleerde Organismen). Derhalve is bovengenoemd product niet onderworpen aan de etiketteringsverplichting overeenkomstig Richtlijn 2001/18/EU (in samenhang met Besluit E2002/623/EU) en verordeningen (EU) 1829/2003 en (EU) 1830/2003 en geïoniseerde ingrediënten.

- Nous déclarons que nos produits finis ne contiennent pas d'OGM (Organismes Génétiquement Modifiés). Par conséquent, le produit n'est pas soumis à obligation d'étiquetage conformément à la directive 2001/18/UE (en relation avec la décision E 2002/623/UE) et aux règlements (UE) 1829/2003 et (UE) 1830/2003 et d'ingrédients ionisés.

- Hereby we can confirm that our finished products don't contain GMO (Genetically Modified Organisms). Therefore, the above mentioned product is not subject to the labelling obligation



HYGIENA NV/SA
 Europark Zuid 6G
 9100 Sint-Niklaas
 Tel: 03/780.53.00
 Fax: 03/778.14.13
 info@hygiena.be
www.hygiena.be

according to Directive 2001/18/EU (in conjunction with Decision E 2002/623/EU) and Regulations (EU) 1829/2003 and (EU) 1830/2003. and ionized ingredients.

Monitoring/Surveillance

Bio/Organic

Claims

- Nous pouvons déclarer que le processus de production et les produits finis satisfont aux règlements n° 1935/2004, n° 10/2011 et n° 1245/2020 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires.
 - Hierbij kunnen we verklaren dat het productieproces en de eindproducten voldoen aan de Verordening nr. 1935/2004, nr. 10/2011 en nr. 1245/2020 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.
 - We can declare that the production processes and the final products meet the Regulation no. 1935/2004, no. 10/2011 and 1245/2020 on materials and articles intended to come into contact with food

Oorspong/Provenance/Origin

Het product is volledig in België vervaardigd
 Le produit est entièrement fabriqué en Belgique
 The product is entirely made in Belgium